Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2025 - 09:45 15786/2025/AO | INDICAÇÃO Nº 745/2025 1 | 1

INDICAÇÃO Nº 745/2025
(De autoria do vereador Thiago Nunes)

Indica ao Executivo manutenção da pintura e da
estrutura do prédio que abriga a equipe do
Departamento de Obras no distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A manutenção da pintura e da estrutura do prédio que
abriga o Departamento de Obras em São João Novo responde a problemas observados
de desgaste físico, descascamento, infiltrações e deterioração do acabamento externo. A
situação atual prejudica a conservação do imóvel público, além de afetar a imagem
institucional e as condições de trabalho dos servidores. A intervenção corrige danos
materiais e preserva o patrimônio municipal.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de
novembro de 2025.

THIAGO VIEIRA NUNES
Vereador

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 060TU6W13HP9ES6F
		2025-12-01T21:14:04-0300